Муниципальное образование «Мошинское»

Муниципальный Совет
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

третьей сессии
от   22 ноября 2016 года

№ 15
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область
О внесении изменений в решение муниципального Совета четвертого созыва от
04 октября 2016 года № 4 "О создании и утверждении состава  постоянных комиссий муниципального Совета муниципального образования «Мошинское»

В связи с избранием  Селезнева Виктора Геннадьевича главой муниципального образования «Мошинское» и выводом его из состава депутатов муниципального Совета  МО «Мошинское» муниципальный Совет муниципального образования «Мошинское» решил:

1. Исключить  Селезнева Виктора Геннадьевича из состава планово – бюджетной комиссии.

2. Настоящее решение вступает в законную силу с  момента подписания.

Председатель муниципального Совета

МО "Мошинское"
                     Н.В. Назарьева